令和７年４月吉日

お客様各位

「相続時口座照会手数料」新設のお知らせ

平素は、東京シティ信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 当金庫は下記の手数料を令和７年４月１日に新設いたしますので、お知らせいたします。

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１．新設日

 令和７年４月１日（火）

２．新設手数料名称

 相続時口座照会手数料

３．手数料金額

 １件につき ５，０６０円（税込）

４．相続時口座照会について

 相続人が、被相続人を名義とする金融機関の預貯金口座（被相続人のマイナンバーに紐

づく口座）の情報照会を行う事をいいます。

その他ご不明な点がございましたらお取引店舗窓口・得意先係員へお問い合わせください。

以 上